Empresa: J B M P COMERCIO E SERVICOS LTDA Pégina: 0055
C.N.PJ.: 34.553.827/0001-44 NUmero livro: 0001
Enderego: Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917-353 pégina 55 de 63
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020 MUJ
Insc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019
DIARIO
Data Classificacao Descrigao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 20.561,92 18.424,84
22/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA 2.137,08
TOTAL DO DIA 20.561,92 20.561,92
23/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8.552,20
23/12/2020 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 8.552,20
23/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.287,62
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
140
23/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.287,62
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
140
23/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 14.493,70
23/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 14.493,70
23/12/2020  3.2.20.401.7 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PG DESPESA COMBUSTIVEIS CONF EXTRATO 100,00
POSTO SANTA TEREZA
23/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG DESPESA COMBUSTIVEIS CONF EXTRATO 100,00
POSTO SANTA TEREZA
23/12/2020  3.2.20.401.10 DESPESAS EVENTUAIS VR DESPESAS EVENTUAIS DIVERSAS 99,98
CARRETEIRO
23/17 20 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR DESPESAS EVENTUAIS DIVERSAS 99,98
CARRETEIRO
23/12/2020  3.2.20.401.10 DESPESAS EVENTUAIS VR DESPESAS EVENTUAIS DIVERSAS MERCADO 400,00
PAGO
23/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR DESPESAS EVENTUAIS DIVERSAS MERCADO 400,00
PAGO
23/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA MIX 2.287,62
BACURI
23/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA MIX 2.287,62
BACURI
23/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA 3.885,60
23/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA 3.885,60
23/12/2020 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 150,00
23/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 150,00
23/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 1.000,00
23/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 1.000,00
23/12/2020  3.2.20.401.5 DESPESA COM INTERNET PG DESPESA COM INTERNET CONF EXTRATO 104,53
1BL
23/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG DESPESA COM INTERNET CONF EXTRATO 104,53
1BL
23/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA 4,997,84 \‘\
MATEUS SUPERMERCADO \
23/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA 4.997,84
MATEUS SUPERMERCADO / \
23/t 20 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA 794,58
MATEUS SUPERMERCADO
23/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA 794,58
MATEUS SUPERMERCADO
23/12/2020  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO DE ENERGIA ELETRICA NESSA 116,24
DATA
23/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE ENERGIA ELETRICA NESSA 116,24
DATA
23/12/2020 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR CHEQUE COMPENSADO CONF EXTRATO 3.695,00
23/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR CHEQUE COMPENSADO CONF EXTRATO 3.695,00
TOTAL DO DIA 42.964,91 42.964,91
24/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4,548,30
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157438
24/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4,548,30
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157438
24/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA MIX 4,548,30
BACURI
24/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA MIX 4.548,30
BACURI
24/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO PG FORNECEDOR CONF ‘TRANSFERENCIA ISANA 4.,575,00
24/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG FORNECEDOR CONF TRANSFERENCIA ISANA 4,575,00
24/12/2020  3.2.20.400.9 SERVICOS PRESTADOS POR PG SERVICOS DIVERSOS CONF TRANSFERENCIA 1.600,00
TERCEIROS ARYSNILDO
24/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG SERVICOS DIVERSOS CONF TRANSFERENCIA 1.600,00
ARYSNILDO
TRANSPORTE 15.271,60 15.271,60
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DIARIO
Data Classificacdo Descrigao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 15.271,60 15.271,60
24/12/2020 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS VR TARIFAS/DESPESAS BANCARIAS N/EXTRATO 6,85
24/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR TARIFAS/DESPESAS BANCARIAS N/EXTRATO 6,85
TOTAL DO DIA 15.278,45 15.278,45
26/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.447,75
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157572
26/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.447,75
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157572
26/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.681,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
26/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.681,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
26/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 644,40
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
26/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELC COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 644,40
< MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
TOTAL DO DIA 5.773,35 5.773,35
28/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.694,38
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157691
28/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.694,38
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157691
28/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.287,62
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157692
28/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.287,62
e MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157692
2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.306,00
e MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157693
.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.306,00
SpnRsy Bt MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157693
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.058,80
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.058,80
28/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,80
2617790 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,80
28/ 0 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.007,30
28/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.007,30
28/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,95
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,95
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.034,50
28/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 2034,50
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 2.067,70
28/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 2.067,70
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTQC DE CLIENTE CONF EXTRATO 297,30
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 297,30
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.767,01
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.767,01
28/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.860,34
28/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.860,34
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 331,36
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 331,36
TOTAL DO DIA 20.714,06 20.714,06
MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 16.097,81
29/12/2020 1.1.50.100.1 OLIVEIRA DE ASSIS ME 14
FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 16.097,81
29/12/2020 2.1.30.100.1 OLIVEIRA DE ASSIS ME 14
TRANSPORTE 16.097,81 16.097,81
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Empresa:

J B M P COMERCIO E SERVICOS LTDA

Pagina: 0057
C.N.P.i.: 34.553.827/0001-44 Namero livro: 0001
Enderego:  Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917-353 i Paai
’ e 4O agina 57
Periodo:  01/01/2020 - 31/12/2020 H0o3 g de 63
Insc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019
DIARIO
Data Classificacdo Descrigdo Historicy Débito Crédito
TRANSPORTE 16.097,81 16.097,81
29/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 22.916,37
OLIVEIRA DE ASSIS ME 15
29/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 22.916,37
OLIVEIRA DE ASSIS ME 15
29/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 11.220,30
29/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 11.220,30
29/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTG DE CLIENTE CONF EXTRATO 22.573,20
29/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 22.573,20
29/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
29/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
29/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
29/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
TOTAL DO DIA 78.807,68 78.807,68
30/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 593,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX ITZ
94389
30/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELC COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 593,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX ITZ
94389
30/12/2020 3.2.20.401.7 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PG DESPESA COMBUSTIVEIS CONF EXTRATO 100,03
30/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG DESPESA COMBUSTIVEIS CONF EXTRATO 100,03
TOTAL DO DIA 693,23 693,23
31/12/2020 3.2.20.400.9 SERVIGOS PRESTADOS POR PG SERVICOS DIVERSOS CONF TRANSFERENCIA 500,00
TERCEIROS HELYONARA PINHEIRO SANTANA
31/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG SERVICOS DIVERSOS CONF TRANSFERENCIA 500,00
HELYONARA PINHEIRO SANTANA
31/12/2020  3.2.20.100.4 139 SALARIC REF. A 139 SALARIO DO MES 266,67
31/12/2020  2.1.50.100.4 13° SALARIO A PAGAR REF. A 13° SALARIO DO MES 266,67
31/12/2020  2.1.50.100.4 130 SALARIO A PAGAR REF. DESCONTOS DE 13° SALARIO DO MES 133,33
31/12/2020  1.1.30.600.2 ADIANTAMENTO DE 130 SALARIO  REF. DESCONTOS DE 13° SALARIO DO MES 133,33
31/12/2020  2.1.50.100.4 130 SALARIO A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 20,00
31/12/2020 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 20,00
31/12/2020  3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 10,66
31/12/2020  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 10,66
31/12/2020  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS VR SALARIO CONF FOLHA N/MES 1.600,00 !
31/12/2020  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR VR SALARIO CONF FOLHA N/MES 1.600,00 \ \
1/12/2020  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  INSS A RECOLHER DO MES 128,32
1/122020  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 128,32 .
1/ 9 3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 128,00
1/12/2020  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 128,00
1/12/2020  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 10.366,06
1/12/2020 2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 10.366,06
1/12/2020  3.2.20.401.0 DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES ~ DEPRECIAGAO DO PERIODO 1.866,67
1/12/2020  1.2.40.700.4 (-) DEPRECIAGOES DE VEfCULOS DEPRECIAGAO DO PERIODO 1.866,67
1/12/2020 3.1.70.100.1 CUSTOS DAS MERCADORIAS VR CUSTO DE MERACODIRA VENDIDA 251.930,32
VENDIDAS
1/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA VR CUSTO DE MERACODIRA VENDIDA 251.930,32
RE DIST DE LUCRO 68.065,00
2l 2.3.60.100.1 (-)LUCROS DISTRIBUIDO VR QUE TRANSFE| i
1/12/2020 N/EXERCICIO ANTECIPADA gl
JOSE BRAGA ROCHA VR QUE TRANSFERE DIST DE LUCRO .065,
1/12/2020 1.2.20.400.1 ANTECIPADA
1/12/2020  2.3.60.100.1 (-)LUCROS DISTRIBUIDO VR QUE TRANSFERE DIST DE LUCRO 68.356,66
N/EXERCICIO ANTECIPADA w666
1/12/2020  1.2.20.400.2 MATHEUS HENRIQUE PORTUGUAL VR QUE TRANSFERE DIST DE LUCRO 68.356,
| i COELHO ANTECIPADA
1/12/2020  2.3.60.100.1 (-)LUCROS DISTRIBUIDO VR LUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AQS 61.899,87
| R N/EXERCICIO SOCIOS
61.899,87
, CAIXA GERAL VR LUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS i
1/12/2020  1.1.10.100.1 SOEI0
1/12/2020  1.2.20.400.1 JOSE BRAGA ROCHA Xg (I:_IL(J)CSRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 100.000,00
g 100.000,00
CAIXA GERAL VR LUCRO DISTRIBUIDC N/EXERCICIO AOS '
1/12/2020  1.1.10.100.1 Li
TRANSPORTE 565.271,56 565.271,56
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Empresa: JB M P COMERCIO E SERVIGCOS LTDA Pagina: 0058
C.N.P.2.. 34.553.827/0001-44 NdGmero livro: 0001
Enderego: Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917353 : ,1 Pégina 58 de 62
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020 M O
Insc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019
DIARIO
Data Classificagdo Descricdo Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 565.271,56 565.271,56
31/12/2020 1.2.20.400.2 MATHEUS HENRIQUE PORTUGUAL VR LLUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 100.000,00
COELHO S0OCI0S
31/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL \qlgCLIL(J)CSRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 100.000,00
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.870,97
31/12/2020  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.870,97
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 266,67
31/12/2020  3.2.20.100.4 130 SALARIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 266,67
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 387,61
31/12/2020 3.2.20.100.7 FGTS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 387,61
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.395,82
31/12/2020  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.395,82
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTD DC EXERCICIO 921,83
31/12/2020  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 921,83
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 979,08
31/12/2020  3.2.20.400.5 SEGUROS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 979,08
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 900,00
31/© 0 3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 900,00
31/1., .v20  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 11.985,37
31/12/2020  3.2.20.400.9 SERVIGOS PRESTADOS POR ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 11.985,37
TERCEIROS )
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.733,34
31/12/2020  3.2.20.401.0 DEPRECIACOES E AMORTIZACOES ~ ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.733,34
31/12/2020  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 629.825,78
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 629.825,78
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 251.930,32
31/12/2020  3.1.70.100.1 CUSTOS DAS MERCADORIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 251.930,32
VENDIDAS
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 30.771,06
31/12/2020  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 30.771,06
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.298,52
31/12/2020  3.1.40.100.1 ICMS ANTECIPAGAQ PARCIAL ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.298,52
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4.430,16
31/12/2020 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4.430,16
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 878,24 \ V R
31/12/2020  3.2.20.40L.5 DESPESA COM INTERNET ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 878,24
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4.360,17
31/12/2020 3.2.20.401.7 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4.360,17
31/ 2 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.496,08
31/12/2020 3.2.20.401.8 DESPESA MATERIAL DE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.496,08
USO/CONSUMO
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 100,00
31/12/2020 3.2.20.401.9 DESPESA COM INFORMATICA SERV ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 100,00
E/OU MATERIAL
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 865,75
31/12/2020 3.2.20.401.10 DESPESAS EVENTUAIS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 865,75
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 307.254,79
31/12/2020  2.3.50.100.4 LUCRO ACUMULADO DO EXERCICIO  ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 307.254,79
TOTAL DO DIA 1.924.923,12 1.924.923,12
TOTAL DO MES 2.554.387,69 2.554.387,69

Sistema licenciado para JOSIEL RODRIGUES DE LIMA



Empresa: JB M P COMERCIO E SERVICOS LTDA Pagina: 0059
CNIP3: 34.553.827/0001-44 [//0 5 Namero livro: 0001

Insc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019 Pagina 59 de 63
Enderego: Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917-353 i
Balanco encerrado em:  31/12/2020

BALANTO PATRIMONIAL
Descrigdo Saldo Atual
ATIVO 723.632,21D
ATIVO CIRCULANTE 462.369,00D
DISPONIVEL 231.563,10D
CAIXA 155.029,12D
CAIXA GERAL 155.029,12D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 69.071,32D
BANCO DO BRASIL 69.071,32D
APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 7.462,66D
BANCO DO BRASIL APLICACAO 7.462,66D
CLIENTES 108.575,11D
DUPLICATAS A RECEBER 108.575,11D
CLIENTES DIVERSOS 108.575,11D
ESTOQUE 122.230,88D
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS 122.230,88D
MERCADORIAS PARA REVENDA 122.230,88D

N

ATIVO NAO-CIRCULANTE 261.263,12D
OUTROS CREDITOS 100.000,00D
SOCIOS, ADMINISTRADORES E PESSOAS LIGADA 100.000,00D
JOSE BRAGA ROCHA 50.000,00D
MATHEUS HENRIQUE PORTUGUAL COELHO 50.000,00D
IMOBILIZADO 161.263,12D
VEfCULOS 112,000,00D
VEICULOS 112.000,00D
RECURSOS NATURAIS 52.996,46D
CONSORCIO 52.996,46D
(-) DEPRECIAGOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL 3.733,34C
(-) DEPRECIAGOES DE VEICULOS 3.733,34C
PASSIVO 723.632,21C
PASSIVO CIRCULANTE 336.698,95C
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 56.632,88C
EMPRESTIMOS 56.632,88C
EMPRESTIMO BANCO BRASIL 56.632,88C
FORNECEDORES 249.493,28C
FORNECEDORES 249.493,28C
FORNECEDOR MODELO 249.493,28C
OBRIGACOES TRIBUTARIAS 28.768,58C
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER 28.768,58C
SIMPLES NACIONAL A RECOLHER 28.768,58C
OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA 1.804,21C
OBRIGAGCOES COM O PESSOAL 1.471,68C
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.471,68C
OBRIGACOES SOCIAIS 332,53C
INSS A RECOLHER 147,83C
FGTS A RECOLHER 184,70C
PATRIMONIO LIQUIDO 386.933,26C
CAPITAL SOCIAL 200.000,00C
CAPITAL SUBSCRITO 200.000,00C
CAPITAL SOCIAL 200.000,00C
RESERVAS 78.000,00C
RESERVAS DE CAPITAL 78.000,00C
ADIANTAMENTO P/FUTURO AUMENTO DE CAPITAL 78.000,00C
LUCROS OU PREIUfZOS ACUMULADOS 307.254,79C
LUCROS OU PREJUfZOS ACUMULADOS 307.254,79C
LUCRO ACUMULADO DO EXERCICIO 307.254,79C

(-)DISTRIBUICAO DE LUCROS

198321530 G 7




Empresa: JBM P COMERCIOE SERVICOS LTDA

CN.P.:  34.553.827/0001-44 Uob
Insc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019

Enderego: Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917-353

Balanco encerrado em: 31/12/2020

Pagina: 0060
NGmero livro: 0001
Pagina 60 de 63

BALAMCO PATRIMONIAL
Descrigao Saldo Atual
(-)DISTRIBUICAO DE LUCRO 198.321,53D
(-)LUCROS DISTRIBUIDO N/EXERCICIO 198.321,53D
JOSE BRAGA ROCHA JOSIEL RODRIGUES DE LIMA
005.243.623-35 425.344.963-87
SOCIO ADMINISTRADOR MA856402



Empresa: 1B M P COMERCIO E SERVICOS LTDA Pagina: 0061

CN.P.2: 34.553.827/0001-44 5
Insc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019 Pagina 61 de 63
Enderego: Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917-353
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020 170}
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2020
Descrigao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 629.825,78
VENDA DE MERCADORIAS 629.825,78